ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 24 августа 2020 года

	    № 166/2

город Рудня
О графике работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 391-397 при применении дополнительных форм организации досрочного голосования избирателей на выборах в единый день голосования 13 сентября 2020 года
        В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 года № 260/1916-7 «О Порядке досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия муниципального образования Руднянский район Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 391-397 11 и 12 сентября 2020 года при применении дополнительных форм организации досрочного голосования избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области четвертого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года:
с 8-00 часов до 20-00 часов.

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области на странице территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области в разделе «Постановления».

Председатель комиссии                                                                     Е.Ф. Марчишин
Секретарь комиссии                                                                          С.С. Михалутин